Российская Федерация
Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа п. Азанка

ПРИКАЗ

От 20.06.2023                                                                                                                       № 83

«О функционировании в 2023-2024

учебном году школьного ППк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав ППк:

Председатель ППк, директор МАОУ СОШ п.Азанка– Пажанковская Л.Б.
Секретарь ППк, педагог-психолог  –Кошелева А.О.
Социальный педагог – Кошелева Н.О.
Педагог –логопед – Гавриш. М.В.
Учитель-дефектолог – Соколовская Е.В.

2. Утвердить график плановых заседаний ППк на 2023-2024 учебный год.
(приложение №1)

Исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директор                               Л.Б. Пажанковская

С приказом ознакомлены:                                     А.О. Кошелева
                                                                       Н.О. Кошелева
                                                                       М.В. Гавриш

                                                                                 Е.В. Соколовская

Приложение № 1

К приказу № 83 от 20.06.2023

График проведения плановых заседаний ППк на 2023-2024
учебный год.

№ Наименование срок ответственные
1 Заседание

Тема:
1. Рассмотрение плана работы

ППк. Изучение всей
документации ППк .

2. Определение списочного
состава детей ОВЗ, детей-
инвалидов.

3.  Определение направлений
работы членов состава ППк.

Сентябрь Председатель,
члены состава

ППк

2 Заседание
Тема:

1. Выявление групп учащихся,
нуждающихся в психолого-
педагогическом
сопровождении (ОВЗ,
учащиеся испытывающие
затруднения в усвоении
ООП, дети «Группы риска»,
надомное обучение)

2. Результаты адаптационного
периода 1,5 классов.

Ноябрь-
декабрь,
Февраль-
март

Председатель,
члены состава

ППк

3 Заседание
Тема:

1. Итоги работы ППк за
учебный год.

2. Составление плана работы
на следующий учебный год.

Май Председатель,
члены состава

ППк

Подготовка документов на
ПМПК учеников (по
заявкам)

В течении
года

Председатель,
члены состава

ППк